
Kalendář JO 2020

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 03 Prosinec 2019 23:17

     V roce 2020 nás čeká 20 žebříčkových závodů. To je více než v předešlých letech. V jarní
části bude 12 závodů, z toho 8 v dubnu! V podzimní části pak 8 závodů, z toho 7 v říjnu. Dle
typu trati to bude 6 x klasika, 7 x krátká a 7 x sprint. Závody jsou rozloženy do 11 víkendů.

      

     Sezóna bude klasicky zahájena Jarními skálami (ty se ale počítají jen do rankingu, ne do
oblastních žebříčků). Hned první víkend v dubnu nás čekají tři různé závody: klasika BOR
(Ortel), krátká VLI (oblastní mistrovství) a sprint VLI (mapa z LODM). V polovině dubna
pojedeme na tři závody do Šluknovského výběžku, přesněji k Lipové. Zde bude RUM spolu s
kolegy z Německa pořádat krátkou, sprint a klasiku. Klasika bude na Německé straně. Na konci
měsíce si dáme dva závody od LDC: oblastní mistrovství ve sprintu (Česká Kamenice) a
krátkou (Filipínky).

  

     Květen začne prodlouženým víkendem a Saxbem. V pátek sprint v Německu (možná
dvoukolový), v sobotu oblastní mistrovství u nás a v neděli sprintové štafety, které nebudou
započítány do oblastních žebříčků. Po třítýdenní pauze (ŽA, M a V ČR ve sprintu a sprintových
štafetách) bude krátká trať STB+KAS. Po dalších čtyřech týdnech (ŽB, M a V ČR na krátké trati,
ŽB) si dáme klasiku FYD.

  

     Září je určeno pro ŽA, ŽB, M a V ČR na klasické trati. Až na konci září se uskuteční oblastní
mistrovství štafet, jako součást Českého poháru štafet SJC. V říjnu bude klasika LLI a krátká
TUV. Potom klasika VLI a po pauze krátká a sprint během jednoho dne v TJN. Státní svátek 28.
října oslavíme dvěma sprinty v LIT. Sezónu zakončíme první listopadový den krátkou v CHA.

  

     Na rok 2020 se nenašel žádný zájemce o pořádání nočního oblastní mistrovství. Takže
nebude. M a V ČR v nočním OB uspořádá Slavia Plzeň 18. dubna. To budete mít možnost
zúročit zkušenosti nabrané na večerních trénincích.

  

     O prázdninách se v oblasti uskuteční také vícedenní závody, ale ty nebudou žebříčkové.
Konkrétně to budou Pískovce (DOK) a Pěkné prázdniny s OB v Českém ráji (TUR).

  

 1 / 2



Kalendář JO 2020

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 03 Prosinec 2019 23:17

  29.03. – Ne – TUV – Jarní skály – klasická trať (ne žebříček)  04.04. – So – BOR – klasická
trať  05.04. – Ne – VLI – OM krátká trať    05.04. – Ne – VLI – sprint  18.04. – So – RUM –
krátká trať  18.04. – So – RUM – sprint  19.04. – Ne – RUM – klasická trať  25.04. – So – LDC –
OM sprint  25.04. – So – LDC – krátká trať  01.05. – Pa – CHA – sprint SAXBO  02.05. – So –
CHA – OM klasická trať SAXBO  03.05. – Ne – CHA – sprintové štafety SAXBO (ne žebříček) 
24.05. – Ne – STB+KAS – krátká trať  20.06. – So – FYD – klasická trať     27.09. – Ne – SJC –
OM štafet  03.10. – So – LLI – klasická trať  04.10. – Ne – TUV – krátká trať  17.10. – So – VLI
– klasická trať  24.10. – So – TJN – krátká trať  24.10. – So – TJN – sprint  28.10. – St – LIT –
sprint  28.10. – St – LIT – sprint  01.11. – Ne – CHA – krátká trať  

 2 / 2


